
Město Břeclav
ODBOR MAJETKOVÝ

Vážený pan 
 

Čj.: MUBR-S 149985/2019 OM Břeclav 10. září 2019

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

v souvislosti s Vaší žádostí ze dne 26. 8. 2019, dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, týkající kanceláře pro Domovníky-preventisty umístěné ve sklepních
prostorech bytového domu na Zahradách 1133/19 v Břeclavi, Vám sdělujeme následující.

Náklady na vybudovám předmětné kanceláře byly v celkové výši 165 063 Kč (viz příloha
č. 1 - 4 ).
Měsíční náklady energií ve výše uvedené kanceláři jsou následující:
- Elektrická energie - dle vyúčtovám za období od 1. 1. 2019 do 5. 3. 2019 - spotřeba 

elektrické energie za výše uvedené období celkem pro celý bytový dům činila 
5 195 kWh, tj. 29232,29 Kč, el. energie měřená podružným elektroměrem pro předmětnou 
kancelář za období 1. 1. 2018 - 19. 4. 2019 - tj. 4 286 kWh = 23 461,56 Kč (viz příloha č. 
5)

- Vodné a stočné pro celý dům za rok 2018 činilo 76 291 Kč (viz přílohy č. 6 -9 - faktury 
za rok 2018) - odečet podružného vodoměru pro kancelář = 4 m3, tj. 379,48 Kč.

MĚSTO BŘECLAV
S pozdravem majetkový odbor

nám. T.G. Masaryka 3 
PSČ 690 S1 ^ ©

Ing. Čestmír Blažek 
vedoucí odboru

Přílohy: 9x (Faktura č. 1 - č. 9)

Město Břeclav 
nám. T. G. Masaryka 3 
690 81 Břeclav 
www.breclav.eu

vyřizuje: Mgr. Kamila Mokrá, DiS.
tel.: 519311 421 

e-mail: kamila.mokra@breclav.eu



■ •



FAKTURA
Dodáváte/ : Teplo Břeclav s.r.o.
________ JAŇQVÝ DOKLAD

17. listopadu 2995/1 a 
69002 Břeclav

IČ : 2554 3571 DIČ: CZ25543571

Číslo dokladu /
Variabilní symbol:

Společnosti je zapsána v OR Krajského obchodního soudu v Brně, oddíl C, vložka 31202

Příjemce :

Objednávka

Odběratel: Město Břeclav

300171215

137/17/Mácsai

náměstí T. G. Masaryka 42/3 
690 02 Břeclav

IČ : DIČ:

Místo určení ;

IČ :_______________________________DIČ:

Datum splatnosti :
Datum vystavení daňového dokladu 
Datum uskutečnění zdanitelného plnění :

22.1.2018
20.12.2017
20.12.2017

IČ : 00283061

Forma úhrady
Popis dodávky 
Způsob dopravy
Zakázka

___________ DIČ : CZQ0283061

: Platebním příkazem

Telefon :+420 519 324 455 Fax: E-mail: infoSHeplobreclav.cz

Pen. ústav : Komerční banka, a.s. Bank. spojení: 1 KS:
řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem s DPH

č. Množství MJ J. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +/-% po slevě DPH % po slevě

Položky faktury
1 900 0 0004 opravenky

Režim přeneseni daňové povinnosti.
Fakturujeme Vám elektroinstalace dle přílohy, která je nedílnou součásti této faktury. 
Opr. č. 469/TB/17

Daň odvede zákazník
1,00 20 163,00 20 163,00 20 163,00 15 20163,00

1,00 20 163,00 20 163,00 20 163,00

Daň odvede zákazník

Fakturace celkem Kč 20 163,00

Přenesená daňová povinnost

Sazba % Základ

První snížená sazba 15 20 163,00
20 163,00

Zpracováno systémem HELIOS Orange
Vystavil: Hrušková Božena
Faktura: 300171215 Strana: 1 / 1



Teplo Břeclav s.r.o., 17.listopadu 1a, Břeclav, 69002

Pracoviště: Na zahradách 19, Břeclav 2 Opravenka Č.469/TB/17
Majitel: Město Břeclav 
Fakturace: Městský úřad OM

Popis práce:

podpis pracovníka Tepla Břeclav:  podpis oprávněné osoby:

odpr. hodiny: 30 hod.______________________ měsíc: prosinec 2017
Jméno 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 celkem
Křivánek
Vajbar
Kryštof

. r
b (j yf( <i

Hochman
b G jSL

Mužík
Dlouhý

podpis pracovníka Tepla Břeclav:

hodin sazba Faktur.cena Kč
Provedené práce 3 0 °) O °0,
Doprava
materiál + 10%
ztráta času dopravou

I

Celkem bez daně ■GQ 1b i ^
DPH 15% í

DPH 21%
Celkem s DPH
Montážní list je nedílnou součástí daňového dokladu.

Podpis vedoucího TB Břeclav:

i tHLu Br   
Břeclav, 17. Ilstopá    

tel.: 519 326  
'0: 25543571, D  

3



SME ELEKTRO s.r.o.
] Dodavatel:

SME ELEKTRO s.r.o. 
  
  

IČ:  
DIČ   
Mobil: 7 
E-mail: ...

i 9 -XI- ?!]

POZOR! ZMĚNA DODAVATELE I CISLA ÚCTU!

Číslo účtu:

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 170101136
Variabilní symbol: 170101136 j
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 25543571
DIČ: CZ25543571

TEPLO Břeclav s.r.o.
17.listopadu 1a
690 02 Břeclav 2

Datum vystaveni:
Datum splatnosti:
Datum uskutečnění plnění:

Forma úhrady:

19.12.2017
02.01.2018
19.12.2017

Příkazem

Konečný příjemce:

Označeni dodávky Množství J.cena
J.cena

bez DPH Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky:

JBT ZA 5513A-C02357 4 ks 166,20 137,35 10,00% 494,45 21% 103,87 598,32
B 2nás T bílá bezšr. 
JBT KR 3938A-A106 B 2 ks 112,40 92,89 10,00% 167,20 21% 35,12 202,32
KRYT SE SVORK.5P T 
bílá
JBT STR 3559-A01345 2 ks 90,40 i 74,71 10,00% 134,47 21% 28,25

I

162,72
č.1 bezšr.
JBT KR 3558A-A651 B 3 ks 35,20 29,09 10,00% 78,54 21% 16,50 95,04
JEDN.Tbílá
JBT ZA 5519A-A02357 1 ks 113,20 93,55 10,00% 84,19 21% 17,69 101,88
B ,1násTbílá 
bezšr.
JBT RA 3901A-B20 B 2 ks 39,70 32,81 10,00% 59,05 21% 12,41 71,46
2nás Tbílá
JBT RA 3901A-B10 B 3 ks 21,70 17,93 10,00% 48,42 21% 10,17 58,59
1 nás T bílá
JBT STR 3559-A91345 1 ks 103,80 85,78 10,00% 77,20 21% 16,22 93,42
č.1/0 bezšr.
JBT KR 3902A-A001 B 1 ks 37,30 30,82 10,00% 27,74 21% 5,83 33,57
záslepka T bilá
Ventilátor PRIMO 100 1 ks 723,00 597,49 10,00% 537,74 21% 112,96 650,70
base AT AŽ WC
SV.ALFA čiré / bílá 1 ks 127,00 104,95 10,00% 94,46 21% 19,84 114,30
100W TOMEX
ŽÁR. 60W E27 čirá 1 ks 15,00 12,40 10,00% 11,16 21% 2,34 13,50
MODUS SV.ZÁŘ.LLX 1 ks 730,00 603,27 10,00% 542,94 21% 114,06 657,00
236 AL EP leš. phsaz. 
el.předř.
Ekologický poplatek 1 ks 10,20 8,43 8,43 21% 1,77 10,20
ZAR.TRUBICE L 2 ks 59,00 48,76 10,00% 87,76 21% 18,44 106,20
36W/840 CW OSRAM 
Ekologický poolatek
MO CHRÁNIČ

2 ks 3,03 2,50 5,01 21% 1,05 6,06
1 ks 860,00 710,70 10,00% 639,63 21% 134,37 774,00

PF6-40/4/0.03 286508 
ABB STYKAČ ESB 2 ks 409,00 338,00 10,00% 608,40 21% 127,80 736,20
24-40 240V
ELK STYKAČ 1 ks 472,00 390,06 10,00% 351,05 21% 73,75 424,80
VS220-20 INSTAL 
240VAC/DC 20A
MO JISTIČ PL6- 2/B/1, 1 ks 147,00 121,48 10,00% 109,33 21% 22,97

1

132,30
6kA, 286516

Ekonomický a informační systém POHODA

bj - b l\j —
 

SPD*1.0*ACC:CZ9808000000003883344379+GIBACZPX*AM:6446.00*CC:CZK*DT:20180102*X-KS:0308*X-VS:170101136



SME ELEKTRO s.r.o.
Dodavatel:

SME ELEKTRO s.r.o.
   

  

  
 

VSI ■ 4 -12- |žWAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č

£. 170 jo 1101

Fakturujeme Vám zboží dl® '^a^í objednávky;

Výdejka č. 17SV09289 
KO KRABICE KU 
68-1901
ELEKTROMĚR DTS 

353-L 80A 3Fáz / 4Mod 
LCD 883 
MO CHRÁNIČ 
PF6-25/4/0.03 286504 
MO JISTIČ PL6-20/B/3, 
6kA, 286590 

MO JISTIČ PL6-16/B/1, 
6kA, 286521 

MO JISTIČ PL6-10/B/1, 
6kA, 286519 

HAG ROZVADĚČ GOLF 
VS118PD 18M 
nást.plné dv.
ELEM PROP.LISTA 
G-3L-210/10C 3F 
12mod Č056 
Kabel CYKY 3Jx1.5(C) 
Kabel CYKY 3Jx2.5 (C) 
Kabel CYKY 5Jx4 
Kabel CYKY 30x1.5 (A) 
Vázací páska černá 
280x4,5mm (100ks)
SÁDRA STAVEBNÍ 
ŠEDÁ á 5kg 
KR ADAPTER 
RETROFIT KT3 3pol 
Výdejka č. 17SV09340 
IES TRUBKA FX 20 
sv.šedá /50m,

1 5 ks 5,90 4.88 10,00%
1 ks 1 333,00 1 101,59 10,00%

1 ks 850,00 702,44 10,00%
1 ks 303,00 250,40 10,00%
5 ks 74,00 61.15 10,00%
1 ks 74,00 61.15 10,00%
1 ks 508,00 419,81 10,00%

1 ks 86,00 ^1.07 10,00%

23 m
37 m
20 m
10 m

1 bal

12,80
20,50
62,10
12,90
68,10

10,58 10,00%
16,94 10,00%
51,32 10,00%
10,66 10,00% 
56,28 10,00%

10 kg 13,30 10,99 10,00%
1 ks 157,00 129,74 10,00%

13m 6,80 5,62 10,00%

65,82 21% 

991,43 21%

632,20 21% 

225,36 21% 

275,19 21% 

55,04 21% 

377,83 21%

63,96 21%

218,96 21% 
564,14 21% 
923,75 21% 
95,95 21% 
50,65 21%

98,92 21%

116,77 21%

13,83

208,27

132,80

47,34

57,81

11,56

79,37

13,44

46,00
118,51
194,05
20,15
10,64

20,78

24,53

Kč Celkem

79,65 

1 199,70

765,00

272,70

333,00

66,60

457,20

77,40

264,96 
682,65 

1 117,80 
116,10 
61,29

Součet položek 
Zaokrouhlení

celkem k úhradě

Ekonomický a informační systém POHODA

(pn,b\J fcuA' 'htfeo -v' ^ 1°) ;
/ ní)
ío /5 Q-y/b

SPD*1.0*ACC:CZ9808000000003883344379+GIBACZPX*AM:5835.00*CC:CZK*DT:20171214*X-KS:0308*X-VS:170101101



Petr Mužík

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Podepsáno:

Mácsai Zdeno <Zdeno.Macsai@breclav.eu> 
24. října 2017 10:49 
Petr Mužík
RE: sklep Na Zahradách 
zděno.macsai@breclav.eu

Ahoj -posílám schváleno - prosím napsat přesně fakturu

TEPLO BŘECLAV s.r.o. 
17. listopadu 1.a 
690 02 Břeclav

nám. T. G. Masaryka 3 
690 81 Břeclav
IČO: 00283061 DIČ.CZ00283061
Bankovní spojení: 1
Komerční banka pobočka Břeclav

Objednávka číslo: 137 /17 / Mácsai 
V Břeclavi dne: 17. října 2017

Objednávka

Objednáváme elektroinstalaci nových rozvodů v bývalé prádelně bytového domu Na Zahradách 19,
Břeclav 690 02
Práce a dodaný materiál :
- demontáž a odvoz staré nevyhovující elektroinstalace, dodávka materiálu a kompletní montáž nové 
elektroinstalace - včetně nových rozvodů, rozvaděče a přívodu - cena max. 10 000 Kč bez DPH
- kabely 4.500,-
- rozvaděče - starý úprava + nový - cena max. 4 500 Kč bez DPH
- zásuvky + spínače - cena max. 2.500 Kč bez DPH
- ventilátor - cena max. 600 Kč bez DPH
- spotřební materiál - cena max. 1 000 Kč bez DPH

Práci i s dodaným materiálem proveďte do max. ceny 23 100 Kč bez DPH

Pro informace volejte technického pracovníka odboru majetkového p. Mácsai, tel. číslo 731 428 207, který 
je odpovědný za převzetí hotových prací.

Toto plnění bude použito pro činnosti, které jsou předmětem daně dle § 92e zákona č.235/2004 Sb., ve 
znění pozdějších předpisů.

Díky

ZM

From: Petr Mužík [maiito:petr.muzik@teplobreclav.cz] 
Sent: Monday, October 23, 2017 1:04 PM



Označeni dodávky Množství J.cena
J.cena

bez DPH Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem |

MO JISTIČ PL6-16/C/1, 
6kA, 286533

1 ks 130,00 107,43 10,00% 96,69 21% 20,31 117,00

MO JISTIČ PL6-20/C/1, 
6kA, 286534

1 ks 138,00 114,04 10,00% 102,64 21% 21,56 124,20

MO JISTIČ PL6-10C/1, 
6kA, 286531

7 ks 121,00 99,99 10,00% 629,96 21% 132,34 762,30

MO JISTIČ PL6-10/B/1, 
6kA, 286519

3 ks 74,00 61,15 10,00% 165,11 21% 34,69 199,80

MO JISTIČ PL6-16/B/1, 3 ks 74,00 61,15 10,00% 165,11 21% 34,69 199,80
6kA, 286521

Součet položek 5 326,68 1 119,00 6 445,68
Zaokrouhlení 032
CELKEM K ÚHRADĚ 6 446,00

Vystavil:

u r
olxhodwelíktro.S!;-;*

i.v v; '.>j. o *
IČ: 0373l"ůi.

do 

 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 86753.

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení dala splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a 
smluvní pokutu (byla-ll sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč : Základ v Kč Sazba DPH v Kč Celkem s DPH v Kč
0,32 0%
0,00 10% 0,00 0,00
0,00 15% 0,00 0,00

5 326,68 21% 1 119,00 6 445,68

Převzal: Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA Strana 2 dokladu 170101136



FAKTURA - DAŇOVÝ
Dod IČ: 

D'č' /.Stkwc

r JP-y

S00RR00RAKFC
Faktura číslo: __Jo {4

Druh dodávky (kód): 
Konstantní symbol: _

Forma úhrady:

Peněžní ústav: t

Číslo iičtut'       'Jbšratel:

Příjemce:    

Způsob dopravy:

Objednávka číslo (KS):

Dodací list číslo:

/ZC&-0 A ’
~6/7

IČ:Otj< ^^oíC'/ DIČ:

Datum splatnosti: $X fJ ■ J^ ^ 
Datum UZP:

Datum vystaveni:
Datum odeslání faktury: l a.ui^ť

Název zboží 
(označeni dodávky)

Cena Cena Sazba
DPH 
v Kč

Množství za MJ celkem DPH
bez DPH bez DPH v %

Cena
celkem

y&2 'h*- ZMAAbfíOAl /'y

^CJ>/Í ^ ^ ^ O A •4't^ '•^0v2o/50~. /

P^. --Oř^4 čzsry,
/ 0 ' ^ 2^rc,o</yr - uc^o

7 ^M>t,v.4o0>7^§> ^ ..Z ' /ťcJZ^oXo UO/N1- 2>y\
// y jL ^ x./Oo-o\_-

Městský úřad Bfedav
Jitka Osičková

Čj-:...........

Došlo dne: -8 .12. 2017

Počet list. příloh/počet listů:.........
Počet a druh nelistinných příloh:

Zboží vč. faktury převzal:

Číslo dop.:

Zpracovatel:

UWadaci znale

řh
00/

 
 

   
    

razítko a podpis dodavatele

S00RP00RAKFC





S00RP00RB4W
FAKTURA - DOKLAD č. S46/2017

Dodavatel: Odběratel:

Název: Stavební činnost Vymyslický Jiří Název:

Adresa:  Adresa:

IČ: IČ:
Neplátce DPH DIČ:

Bankovní spojeni
Bankovní spojeni; Objednávka číslo :128/17/Mácsai

V Břeclavi dne : 5.11.2017

Banka:   Forma úhrady:
SWIFT: -
IBAN: Datum vystaveni:
Číslo účtu: ' Datum splatnosti:

Město Břeclav

nám.T. G. Masaryka 3 
690 81 Břeclav

283061
CZ00283061

I převodem

30.11.2017
10.12.2017

Fakturuji Vám zednické .obkladačské,malířské.sádrokartonářské práce na rekonstrukci mistnosti
pro soc.ůíely v bytovém domě Na zahradách 19, Břeclav 690 02 v následujícím rozsahu:
obouchánl a odvoz starého vlhkého zdivá (cca 50m2) 15000,-
oprava a úprava stropu - sádrokarton (cca 19 m2) + kryti vedeni plynu - Rastr 14 000,-
vyrovnání podlahy, dodávka a pokládka dlažby (cca 19 m2) sokl,lepidlo 15 000.-
penetrace 4x 3000,-
cementový špric pod hrubou omítku 1000,- 
Práce i s daným materiálem 48 000 ,-

CELKEM K ÚHRADĚ I 48 000,00 Kč

Vystavil:  
Telefon: STAVEBNÍ činnost

 
     

      

Vzor faktury; v/VAv.uclovanf.no {

OSOBN

Městský úřad Břeclav
Jitka Osičková

Číslo dop.:

...............................................................

Došlo dne: 3 0 ,11. 20 i!

Počet list. příloh/počet listů:............
Počet a druh nelistinných příloh:

Zpracovatel:

Ukládaciznak:

S00RP00RB4VV



      



S00RP00RB4WQ
FAKTURA - DOKLAD č. S47/2017

Dodavatel: Odběratel:

Název: Stavební činnost Vymyslický Jiří Název: Město Břeclav

Adresa:  Adresa: nám.T. G. Masaryka 3
690 81 Břeclav

IČ: IČ: 283061
Neplátce DPH DIČ: CZQ0283061

Bankovní spojeni
Bankovní spojeni: Objednávka číslo :136/17/Mácsai

V Břeclavi dne : 5.11.2017

Banka:   Forma úhrady: převodem
SWIFT: -
IBAN: Datum vystavení: 30.11.2017
Číslo účtu: Datum splatnosti: 10.12.2017

Fakturuji Vám zednické ,obkladačské,mallfské.sádrokartonářské práce na rekonstrukci mistnosti
pro soc.účely v bytovém domě Na zahradách 19, Břeclav 690 02 v následujicim rozsahu:
probouráni části zdi pro novou ventilaci. odvoz suti, zednické práce 2800,-
zděni mistnosti pro sociální zařízeni (cca 17 m2) 7000,-
provedenl fajnové omítky (cca 50m2) 6500,-
nataženf lepidla s perlinkou ( cca 50m2) 7000,-
betonáž sprchového koutu .obklady .hydroizolace 13000,-
dodávka a montáž kovových zárubní 2000,-
dodávka a montáž dveři (sociální zařízeni) 1ks 1000,-
dodávka a montáž vstupnlcf dveři 1ks 3000,-
vymalovánf zdi (cca 50m2) a stropu (19m2) 5000,-

CELKEM K ÚHRADĚ______________________ __________________________________________________________________________ | 47 300.00 Kč

Vystavil:  

Telefon STAVEBNÍ činnost
 

    
       -- ---------   

Vzor faKtury: wvw.uolovaní.noi

OSOBN

Městský úřad Břeclav
Jitka Osičková

f i • ....................

Číslo dop.:

Došlo dne: 3 í . ! ! . lil i!

Počet list. přlloh/počet listů:............
Počet a druh nelistinných příloh:

Zpracovatel:

Ukládacunak:

S00RP00RB4WQ



 
   

  

  

 


